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Protokół z posiedzenia Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Miasta 

Świnoujście w dniu 5 grudnia 2019 r. od godz. 1200 do godz. 1445. 
 

 

Na posiedzeniu obecni byli: 

Członkowie Komisji wg listy obecności oraz m.in.: 

1. Janusz Żmurkiewicz – Prezydent Miasta, 

2. Barbara Michalska – Zastępca Prezydenta Miasta, 

3. Paweł Sujka – Zastępca Prezydenta Miasta,  

4. Dorota Konkolewska – Sekretarz Miasta, 

5. Iwona Górecka-Sęczek – Skarbnik Miasta, 

6. Naczelnicy, kierownicy i pracownicy Wydziałów UM.  

 

Ad. pkt 1 – Sprawy regulaminowe. 

Posiedzenie w dniu 5 grudnia 2019 roku o godz. 1200 po stwierdzeniu kworum otworzył  

i prowadził Wiceprzewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Leszek Waga.  

Porządek obrad został przyjęty bez uwag przy 6 głosach za. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.   

Zawiadomienie wraz z porządkiem obrad stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska przedstawiła informacje dotyczące 

projektu uchwały w sprawie stanowiska dotyczącego zamiaru likwidacji opłaty 

uzdrowiskowej. 

 

Ad. pkt 2 – Wypracowanie opinii do projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Miasto Świnoujście na 2020 rok. 

 

Projekt uchwały został przedstawiony w formie prezentacji. 

Dyskusja. 

W związku z brakiem pytań i wyczerpaniem dyskusji, Przewodniczący Komisji Zdrowia  

i Spraw Społecznych Grzegorz Koss zarządził głosowanie nad pozytywną opinią  

do projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na 2020 rok. 

Opinia pozytywna do projektu uchwały – za opinią pozytywną głosowało 4 członków 

Komisji, głosów przeciwnych nie było, przy 2 głosach wstrzymujących się. 

 

Ad. pkt 4 – Wypracowanie opinii do projektu uchwały w sprawie wieloletniej prognozy 

finansowej Gminy Miasto Świnoujście na lata 2020 – 2033. 

 

Projekt uchwały został przedstawiony w formie prezentacji. 

Dyskusja. 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Grzegorz Koss zarządził 

głosowanie nad pozytywną opinią do projektu uchwały w sprawie wieloletniej prognozy 

finansowej Gminy Miasto Świnoujście na lata 2020 – 2033. 

Opinia pozytywna do projektu uchwały – za opinią pozytywną głosowało 4 członków 

Komisji, głosów przeciwnych nie było, przy 2 głosach wstrzymujących się. 
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Ad. pkt 5 – Wolne wnioski. 

 

Radny Stanisław Bartkowiak powiedział, że zwrócił się do niego mieszkaniec Karsiborza,  

z uwagą o złym stanie technicznym wałów przeciwpowodziowych na wyspie Karsibór,  

które zostały zniszczone przez bobry. Zwrócił się z prośbą, aby wystąpić do odpowiednich 

instytucji o odtworzenie wałów przeciwpowodziowych. 

 

Ad. pkt 6 – Zamknięcie obrad.  

 

W związku z wyczerpaniem porządku zamknięto obrady Komisji Zdrowia i Spraw 

Społecznych Rady Miasta Świnoujście w dniu 5 grudnia 2019 roku o godz. 1445. 

Nagranie w formacie mp3 z przebiegu obrad Komisji stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Przewodniczący 

Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych 

 

Grzegorz Koss 

 

 

Wiceprzewodniczący 

Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych 

 

Leszek Waga 

 

 

 

Protokołowała: Emilia Solka 


